
Dodatek č. 3ke smlouvě č. 135/05 uzavřené

se sídlem :zapsaná v obchodním rejstříku IC:DIČ:Zastoupena:Týká se vnitřní organizační složky nezapsané v obchodním rejstříku:
IČ:Osoba oprávněná jednat- ve věcech obchodních:- ve věcech technických:bankovní spojení :
číslo účtu:adresa pro doručování písemno

a
se sídlem :zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 318IC:DIČ:Zastoupena:
osoba oprávněná jednat:- ve věcech technických:
adresa divize:bankovní spojení :
číslo účtu:

1. Tento dodatek č. 3 je uzavřen v souladu s rozhodnutím  ze dne25. 3. 2008, na jehož základě došlo dne 31. 3. 2008 ke zrušení a vnitřní organizační složky Jako nástupnickáorganizace byla zřízena dne 1. 4. 2008 vnitřní organizační složka nezapsanáv obchodním rejstříku, 

2. Smluvní strany se dohodly, že v důsledku změny poskytovatele služeb v oblasti ostrahy,kterou od 1.7.2008 pro 

1/3



ČI I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ nově zní:
Společnost zajišťuje strážní a bezpečnostní ostrahu všech objektů v areálu

v následujícím rozsahu:
1. Podíl na nákladech na strážní službu na hlavní vrátnici 

2. Podíl na nákladech ostrahy včetně jejího otevírání, podíl na nákladechpochůzkové činnosti po určené trase 

3. Podíl na nákladech je  částí komplexních nákladů na strážní službu, kterou jsouzabezpečeny objekty areálu a které vykonává společnostna základě smlouvy o poskytováníbezpečnostních služeb ze dne 02.05.2008.4. bude mít zabezpečen přístup svých zaměstnanců do kolovny, která je majetkemk uložení kol za podmínek, že zaměstnanci budou dodržovatprovozní řád kolovny
ČI II. ROZSAH PODÍLU NA NÁKLADECH nove zní:

náklady na strážní službu,kterou budou zabezpečovány objekty ve vlastnictví společnosti 

Umístění stanoviště Rozsahstřežení/hod Početstrážných poznámka Ve dnech

V čl. III. ROZSAH PODÍLU NA NÁKLADECH se mění body 2., 3. a změna splatnosti v bodě4., které nove zní:
2 .  Podíl na nákladech - cena plnění se sjednává podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách veznění pozdějších předpisů, bude vždy vycházet z aktuálně platné ceny pro dané obdobísjednané a fakturované firmou Pro období od 1.7.2008je cena sjednána ve výši  K ceně budeúčtováno 3. Cena za strážní službu bude upravována v závislosti na změně ceny sjednané ve smlouvěo poskytování bezpečnostních služeb uzavřené mezi dne 02.05.2008. Tato změna bude vždy realizována nazákladě písemného a oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě poté, co a.s. prokáže změnu ceny sjednané mezi 

2/3



společností ve smlouvě o poskytováníbezpečnostních služeb.
V bodě 4. se mění splatnost faktury na ode dne jejího doručení 

V čl. IV. DALŠÍ UJEDNÁNÍ se v bod 1. a bod. 5 nahrazuje zněním:
1. Pro vzájemný styk určují smluvní strany tyto odpovědné zaměstnance pro fyzickouostrahu objektů:

- 

se zavazuje k výkonu ostrahy tak, aby nedošlo ke škodám na střeženýchobjektech, na zařízení, vybavení, předmětech a materiálu v nich se nacházejících. Dále sezavazuje neprodleně oznámit písemnou formou v plnění předmětu smlouvy.
V čl. V. NÁHRADA ŠKODY se vypouští bod 5. a znění bodu 4. se nahrazuje zněním:
4. nese dle příslušných ustanovení obchodního zákoníku odpovědnost za škodyvzniklé na majetku v důsledku krádeží z řádně uzamčených a zabezpečených prostor a skladů, a to zapředpokladu, že škoda vznikla prokazatelně v důsledku nekvalitního provádění službyostrahy.

V ostatním se smlouva č. 135/05 nemění.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma stranami s účinností od 1.7.2008.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou paré s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každásmluvní strana.
Karviná Karviná 4. -Lňo.P




